
 

ZARZĄDZENIE Nr 14/2018 

WÓJTA GMINY KLESZCZEWO 

z dnia   19 lutego 2018r. 
 

 

w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 

-      2040 

 

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U.  z 2017r. poz. 2077  ze zm.) zarządza się  co następuje: 

§ 1 

 

W Uchwale Nr XXXVII/283/2017  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 20 grudnia 2017r. w 

sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2018 -  

2040, zmienionej uchwałą,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Do niniejszego zarządzenia dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

Wójt Gminy 

 

 (-) mgr inż. Bogdan Kemnitz 

 

  

 

 



OBJAŚNIENIA 

DO  ZARZĄDZENIA Nr 14/2018 

WÓJTA GMINY KLESZCZEWO 

z dnia   19 lutego 2018r. 
 

 

 
 

W załączniku Nr 1 do WPF  w roku 2024 uzupełniono poz.  10.1 o wartość  2.992.100,00zł. 

Wydatki z udziałem środków z UE w załączniku Nr 1 do WPF wykazane są z udziałem środków 

własnych niekwalifikowalnych w projekcie. Jednakże są zgodne z wydatkami wykazanymi w 

załączniku Nr 2 – wykaz przedsięwzięć poz. 1.1.2 w limicie wydatków 2018r. 

. 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

 

 (-) mgr inż. Bogdan Kemnitz 

 

 

 

 


